UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

        Số:            /TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Nông, ngày         tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các

cơ quan hành chính nhà nước;

Thực hiện Công văn số 3950/UBND-KGVX ngày 13 tháng 7 năm 2023

của UBND tỉnh về việc chấn chỉnh công tác phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí, Sở Công Thương cử người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của cơ quan như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí

Ông Nguyễn Bá Út.

Chức vụ: Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông.

Điện thoại di động: 0905.144.228; email: Utnb.sct@daknong.gov.vn

2.  Việc ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí

Đối với việc ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí, Giám

đốc Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông sẽ thực hiện khi có yêu cầu và thông báo

theo quy định tại khoản 6, khoản 7 Điều 3 Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày

09/02/2017 của Chính phủ.

3. Địa điểm thực hiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí

Tại trụ sở Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông; địa chỉ: Đường Tô Hiến

Thành, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Sở Công Thương thông báo về người phát ngôn và cung cấp thông tin báo

chí để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở TTTT (để p/h);

- Trang TTĐT của Sở (công bố);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Dương Thị Quỳnh Mai

		2023-08-16T10:15:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T10:19:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Dương Thị Quỳnh Mai<maidtq.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:20:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:20:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:21:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:21:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!